30.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa”
Beograd, 26 - 27/2/2022

Disciplina 33
2/27/2022 - 11:00

Zenski, 200m Delfin/Fly

10 godina i stariji

Startna lista Prelim

Grupalod?2
2 RAQS, Ivana
3 JANKOVIC, Lea
4 ROSIC MANOLA, Mia
5 MILENKOVSKA, Neda
6 BOJICIC, Srna

Grupa2od 2
2 ILIC, Nora
3 RADOVANOVIC, Visnja
4 CVETKOVIC, Masa
5 KALJEVIC, Mina
6 VRABAC, Zerina

G.R.

09
09
06
10
10

06
08
07
05
10

Novi Beograd 011
Partizan

PK Vracar
Mladost

Usce

Barakuda

PK Obilic

Valis

11. April
Zmaj-Alpamm, TU

2:59.99
2:35.41
2:54.00

2:56.84
2:28.71
2:38.45

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to Plivacki Savez Srbije
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